



Factura: 434251230513175128076

Régimen Fiscal:

623 - Opcional para Grupos de Sociedades

Folio Fiscal:

8aa276b4-66e7-45d1-96aa-5f9d23d91893

Número del serie CSD del SAT: 0000100000050750848

Número del serie CSD del emisor: 00001000000506772672

Serie: 10CHI

Tipo de Comprobante: I - Ingreso

Exportación: 01 - No Aplica

Fecha de emisión: 2023-05-13T10:51:28

Fecha de certificación: 2023-05-13T11:51:29

Facturado a: UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA	C.P : 31000
Dirección: ESCORZA	Colonia: CENTRO
Delegación/Municipio: CHIHUAHUA	Estado: CHIHUAHUA
RFC: UAC681018EG1	Uso CFDI: G03 - Gastos en general
Régimen Fiscal: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos	

Cantidad	Clave ID	Artículo	Precio Unitario	Impuesto	Importe	ObjetoImp
1.00 EA	50192100	SABRITAS ADOBADAS 64G BOTANOTA	25.93	2.07	25.93	02
1.00 EA	50192100	SEMILLAS DE CALABAZA 100G SABROSO	29.63	2.37	29.63	02
1.00 EA	50202301	AGUAS FRESCAS NARANJA 1LT	18.50	0.00	18.50	02

PUE - Pago en una sola exhibición	SUBTOTAL	74.06
Forma de Pago	TASA IVA 0 %	0.00
28 - Tarjeta de débito	TASA IEPS 8 %	4.44
	TOTAL	78.50



Sello digital del SAT

Lp4EsMB6jVsj+umEDx3HiOfEG311j10X2bywsOeTjChHpCtNoacREm/mh2OWm9KkCHvbcF4KkkitFvEfmDQp+r/xHCEv43586lu0shUnL1xo31cLGA8j1MD9DRykjiqzr4pNwkWlv7z9ArDduhREiY1o84irKlbzptU4pZ44VBeYQK4ujNOr4OScrVrn0WwgcKLGxJ1Eo108iOWcZjaEWxcl1E05pr3CBfr+yFsBZbTK3LDMmKomaajUMz8qNHoPV3Ozs+EpoR9ZM5b4XGAO0TdMPDQC2zKOUQ6sj0lxzt2szHiCa3TWS507YzBlav8n3d79+0K1fQVvxs8MTnQ==

Sello digital del SAT

eFRPebfDHRj3wCXAsoHzKsWE+aXHjNFyO/lIBD8rokJL8xluG/bM8w3jwG2/tS5FxpUwpoiBh5xQ+VDdevtK2voNGYSivj7QRINXftT9Awm83FAttLUnlvD3Gzk2KjeoQD2Vw5WONeCQsACo3HggzrLsCyn0wBPniUxnUHSJKUrsjVXaccD9zfwzAFI07hPQX54YVXjWplxFL3p5kt8+WoGK2WQjI6QpdNj1EHaH6njYes8KzPh2tbqj9nsd2rEadXFvz3JLcajgr2JD0IRNgeFqVtT8YGdNS4bZTweiQ3vsXsojqeOx7XRiXqjARBizrKezDYcko4E7qbWw==

Cadena Original

||1.1|8aa276b4-66e7-45d1-96aa-5f9d23d91893|2023-05-13T11:51:29|AUR100128NN3|Lp4EsMB6jVsj+umEDx3HiOfEG311j10X2bywsOeTjChHpCtNoacREm/mh2OWm9KkCHvbcF4KkkitFvEfmDQp+r/xHCEv43586lu0shUnL1xo31cLGA8j1MD9DRykjiqzr4pNwkWlv7z9ArDduhREiY1o84irKlbzptU4pZ44VBeYQK4ujNOr4OScrVrn0WwgcKLGxJ1Eo108iOWcZjaEWxcl1E05pr3CBfr+yFsBZbTK3LDMmKomaajUMz8qNHoPV3Ozs+EpoR9ZM5b4XGAO0TdMPDQC2zKOUQ6sj0lxzt2szHiCa3TWS507YzBlav8n3d79+0K1fQVvxs8MTnQ==|0000100000050750848||

*Este documento es una representación impresa de un CFDI.

Jay



Verificación de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor	Nombre o razón social del emisor	RFC del receptor	Nombre o razón social del receptor
CCO8605231N4	CADENA COMERCIAL OXXO	UAC681018EG1	UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
Folio fiscal	Fecha de expedición	Fecha certificación SAT	PAC que certificó
8AA276B4-66E7-45D1-96AA-5F9D23D91893	2023-05-13T10:51:28	2023-05-13T11:51:29	AUR100128NN3
Total del CFDI	Efecto del comprobante	Estado CFDI	Estatus de cancelación
\$78.50	Ingreso	Vigente	Cancelable sin aceptación

Cadena Comercial OXXO, S.A. de C.V.
CASA COLORADA - L
 Edison Nte. Numero 1235 Colonia Lalleres Montañita, JH
 Leon C.P. 64480
 Regimen de Opcionar para Grupos de Sociedades

12/05/2023 09:40
 FROSB0803111 3
 SEM CALABAZO 1000 32.00
 SARRITA ADOB BOTANOT 28.00
 AGUAFRESC NARANJ 18.50
 PAGO AYUDA PISO 0.50
 Form: Solo Efectivo 0.00
 Fol Vta: 168189 Total: \$ 79.00
 ID: 10CHI306101 TUA INCLUIDO: \$ 0.07
 SETENTA Y NUEVE PESOS 00/100 N.N.
 PAGO ELECTRONICO: 79.00

EBVA FRANCONER
 Cédula:
 VENTA

AFLIACION 4196042
 TARJETA *****1497 VENCE /
 DEBITO
 AUT: 54129 TOTAL M.N. \$ 79.00
 081

AUTORIZADO MEDIANTE FIRMA ELECTRONICA
 ARQC: ARQC: 20811420808065C
 AID: AID: 8000000032010

Pago: \$ 79.00 Cambio: \$ 0.00
 GRACIAS POR DECIR SI QUIERO !

REIMPRESION
 PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
 MUCHAS GRACIAS POR SU COMPRA
 LUGAR DE EXPEDICION: CUAHUATEPEC, CHIHUAHUA
 CARMETERA CUAHUATEPEC - LA JARITA #118050 CAMPO 9.5 0 CA
 SA COLORADA, CUAHUATEPEC
 CHIHUAHUA C.P. 31604
 email: atencionclientes@oxxo.com Tel. Mty. 83 20 20 20
 teléfono sin costo 01 81 83 20 20 20

Imprimir



OPERADORA FUTURAMA

VERSIÓN 4.0

FACTURA

Exportación: 01 - No Aplica

R.F.C Emisor: OFU910626UQ0

Régimen fiscal: 623 Opcional para Grupos de Sociedades

Serie y Folio	Folio Fiscal	Tipo de Comprobante
JUV 3177	2BBF0CCA-2EF8-4029-B650-59DF9A2D2274	I Ingreso
No De Serie Del CSD	Lugar y Fecha De Emisión	
00001000000503809205	31125 2023/05/12T20:54:45	

DATOS DEL RECEPTOR

Nombre: UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
 R.F.C: UAC681018EG1
 Domicilio Fiscal: 31000
 Uso CFDI: G03 GASTOS EN GENERAL
 Régimen Fiscal Receptor: 603 Personas Morales con Fines no Lucrativos

OBSERVACIONES

Cve.Prod./Serv.	Cantidad	Unidad	Descripción	P.Unitario	Importe	Dsccto.
50401700	1.00	H87 PZ	AGUACATE EN MA	26.90	26.90	0.00
ObjetoImp: 02 Sí objeto de impuesto						
Base	Impuesto	TipoFactor	TasaOCuota	Importe		
26.90	002 IVA	Tasa	0.000000	0.00		
50305800	0.11	KGM KG	ALSUP CIRUELA DE TEM	44.91	4.94	0.00
ObjetoImp: 02 Sí objeto de impuesto						
Base	Impuesto	TipoFactor	TasaOCuota	Importe		
4.94	002 IVA	Tasa	0.000000	0.00		
50181906	1.00	H87 PZ	BUTTE PAN PARA HOT D	39.90	39.90	0.00
ObjetoImp: 02 Sí objeto de impuesto						
Base	Impuesto	TipoFactor	TasaOCuota	Importe		
39.90	002 IVA	Tasa	0.000000	0.00		
50405300	0.27	KGM KG	CEBOLLA BLANCA	18.89	5.10	0.00
ObjetoImp: 02 Sí objeto de impuesto						
Base	Impuesto	TipoFactor	TasaOCuota	Importe		
5.10	002 IVA	Tasa	0.000000	0.00		
50405634	0.04	KGM KG	CHILE SERRANO	40.00	1.40	0.00
ObjetoImp: 02 Sí objeto de impuesto						
Base	Impuesto	TipoFactor	TasaOCuota	Importe		
1.40	002 IVA	Tasa	0.000000	0.00		
50112000	0.48	KGM KG	CHIME SALCHIICHA FRA	99.89	47.55	0.00
ObjetoImp: 02 Sí objeto de impuesto						
Base	Impuesto	TipoFactor	TasaOCuota	Importe		
47.55	002 IVA	Tasa	0.000000	0.00		
50304100	0.22	KGM KG	LIMON AGRIO	29.91	6.58	0.00
ObjetoImp: 02 Sí objeto de impuesto						
Base	Impuesto	TipoFactor	TasaOCuota	Importe		
6.58	002 IVA	Tasa	0.000000	0.00		
50305000	0.29	KGM KG	NARANJA VALENC	28.90	8.38	0.00
ObjetoImp: 02 Sí objeto de impuesto						
Base	Impuesto	TipoFactor	TasaOCuota	Importe		
8.38	002 IVA	Tasa	0.000000	0.00		
50406500	0.24	KGM KG	TOMATE SALADET	19.91	4.68	0.00
ObjetoImp: 02 Sí objeto de impuesto						
Base	Impuesto	TipoFactor	TasaOCuota	Importe		
4.68	002 IVA	Tasa	0.000000	0.00		

Subtotal	\$145.43
IVA	\$0.00
Total	\$145.43

Importe con Letra: CIENTO CUARENTA Y CINCO PESOS 43/100 MXN

Cadena Original del Complemento de Certificación Digital del SAT:

1.1|2BBF0CCA-2EF8-4029-B650-59DF9A2D2274|2023-05-12T20:54:47|FNmZ9yx1736h7iOshqsUlk0gZwEirguhMaGaNJG0z9z+tQcndstfR7vBZx6smqD1pXXZx/HocKyTQ/ODIMf8vo4!XH6ahyq6F0JXK641iuTzd\NXL0eCLJ72hXaqIH0vt1ZjPuX0c0xx7LM5Ef89gfZUMriFvRlwAAMRWwflP/!PJONGO6hDs2RMo6HD/0vkvAY2R069yxRIngMskpjogBX9VSGaOtwLFpIUSVty11Mjsqm5GgNFHfu2FMDDB6lpINvl+MxsdúLqtN/II56Y_ss/XExSTU6/UA/KSYMPPvIrzSetV8uZobASOIQuG6+wWslPMm2VqfKa/FqEX75dQ==|00001000000504204971||

Sello Digital del Emisor

kazB6fpuFB44qgYi1WunWu2GixsE7RT3fiULXc0muyeZjvO9TLZjg26xkiuuJOO4voGd1IQD0ekKAsTUkboW6pjOFChUCrbFgwfxjiD0hFu/eQDAm7WlposyaDZIU9S/XaUOoUsZ2GTq04LFctBgApzVC1o3zx7JHm5OO6t+mDezRdEQ4oilx0vKcZZJpDRsaDAXStoCTdjXCPjHRjbQwNUNT+TN1Q6GWHkM9OFIzAhkxjFQKvd7qAocwZY1jAMHDTT2DjdnAxxXdKJLWG+u2H7oCQX2Czk1wQP6IRJyxW13ZlqFjhzC98u+SFS9kkn4iZB+Orlz8wg==

Sello Digital del SAT

NmZ9yx1736h7iOshqsUlk0gZwEirguhMaGaNJG0z9z+tQcndstfR7vBZx6smqD1pXXZx/HocKyTQ/ODIMf8vo4!XH6ahyq6F0JXK641iuTzdVrUNXLOeCLJ72hXaqIH0vt1ZjPuX0c0xx7LM5Ef89gfZUMriFvRlwAAMRWwflP/!PJONGO6hDs2RMo6HD/0vkvAY2RO69yxRIngMskpjogBX9VSGaOtwLFpIUSVty11Mjsqm5GgNFHfu2FMDDB6lpINvl+MxsdúLqtN/II56YCs/XExSTU6/UA/KSYMPPvIrzSetV8uZobASOIQuG6+wWslPMm2VqfKa/qEX75dQ==



No. Certificado SAT:	00001000000504204971	Moneda	MXN - Peso mexicano
Fecha de Timbrado:	2023/05/12T20:54:47	Forma de Pago	01 Efectivo
RFCProvCertif:	PPD101129EA3	Método de Pago	PUE Pago en una sola exhibición
		Condiciones de Pago	Contado



¡¡AHORRAS PORQUE AHORRAS!!

JUVENTUD

PERIF. DE LA JUVENTUD No. 9707 FRACC.
LOMA DORADA C.P. 31129 CHIHUAHUA, CHIH.
CHIHUAHUA, CHIHUAHUA

CANT.	DESCRIP	MARCA	P.UNIT	P.TOTAL
PERECEDEROS				
0.110	CIRUELA DE	ALSUP	44.91	4.94*
0.220	AGRIO	LIMON	29.91	6.58*
0.290	A VALENC	NARANJ	28.90	8.38*
0.476	SALCHIICHA	CHIME	99.90	47.55N
0.035	SERRANO	CHILE	40.00	1.40*
0.235	SALADET	TOMATE	19.91	4.68*
0.270	A BLANCA	CEBOLL	18.89	5.10*
1	TE EN MA	AGUACA	26.90	26.90*
ALIMENT Y PANAD				
1	PAN PARA H BUTTE		39.90	39.90*

TOTAL VENTA -----> 145.43
 REDONDEO -----> 0.57
 MAGNANIMITAS -----> 146.00
 TOTAL -----> 200.00
 EFECTIVO ENTREGADO -----> 54.00
 SU CAMBIO \$ -----> 54.00
 NO DE ARTICULOS: 00009
 IVA 0.00
 (* CIENTO CUARENTA Y SEIS PESOS 00/100
 M.N. *)
 UD. AHORRO \$ 33.21

CLUB ALSUPER
 020929651305
 IRMA GUADALUPE GOMEZ CALDERON
 PUNTOS
 ANTER. GENER. ADIC. CANJE SALDO
 145 5 0 0 150
 TUS PUNTOS VENCEN: 30 JUNIO 2023
 SI ESTA EN TU MENTE ESTA EN ALSUPER

CAJERO: JENNIFER PONCE



2105043943005

Folio: 0439430 Punto de Venta: 05

12/05/23 20:04 Tienda #040
 OPERADORA FUTURAMA, S.A. DE C.V.
 PASEO DE LAS FACULTADES No. 601
 LOS HUERTOS
 C.P. 31125. CHIHUAHUA, CHIHUAHUA
 RFC: OFU910626UQ0



Jay

FACTURAS: alsuper.com/facturacion



Verificación de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor	Nombre o razón social del emisor	RFC del receptor	Nombre o razón social del receptor
OFU910626UQ0	OPERADORA FUTURAMA	UAC681018EG1	UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
Folio fiscal	Fecha de expedición	Fecha certificación SAT	PAC que certificó
2BBF0CCA-2EF8-4029-B650-59DF9A2D2274	2023-05-12T20:54:45	2023-05-12T20:54:47	PPD101129EA3
Total del CFDI	Efecto del comprobante	Estado CFDI	Estatus de cancelación
\$145.43	Ingreso	Vigente	Cancelable sin aceptación

Imprimir

JMS



OPERADORA FUTURAMA

VERSIÓN 4.0
FACTURA
Exportación: 01 - No Aplica

R.F.C Emisor: OFU910626UQ0

Régimen fiscal: 623 Opcional para Grupos de Sociedades

Serie y Folio	Folio Fiscal	Tipo de Comprobante
EQU 3094	06E50A05-241A-4F4C-8E54-99A6003AF460	I Ingreso

No De Serie Del CSD	Lugar y Fecha De Emisión
00001000000503809205	31309 2023/05/12T18:39:03

DATOS DEL RECEPTOR

Nombre: UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA

R.F.C: UAC681018EG1

Domicilio Fiscal: 31000

Uso CFDI: G03 GASTOS EN GENERAL

Régimen Fiscal Receptor: 603 Personas Morales con Fines no Lucrativos

OBSERVACIONES

Cve.Prod./Serv.	Cantidad	Unidad	Descripción	P.Unitario	Importe	Dcto.
50401700	1.00	H87 PZ	AGUACATE EN MA	26.90	26.90	0.00
ObjetoImp: 02 Sí objeto de impuesto						
Base	Impuesto	TipoFactor	TasaOCuota	Importe		
26.90	002 IVA	Tasa	0.000000	0.00		
50221300	1.00	H87 PZ	ALSUP TORTILLADE MAI	15.90	15.90	0.00
ObjetoImp: 02 Sí objeto de impuesto						
Base	Impuesto	TipoFactor	TasaOCuota	Importe		
15.90	002 IVA	Tasa	0.000000	0.00		
50405300	0.27	KGM KG	CEBOLLA BLANCA	19.89	5.37	0.00
ObjetoImp: 02 Sí objeto de impuesto						
Base	Impuesto	TipoFactor	TasaOCuota	Importe		
5.37	002 IVA	Tasa	0.000000	0.00		
50405625	0.15	KGM KG	CHILE JALAPENO	29.93	4.34	0.00
ObjetoImp: 02 Sí objeto de impuesto						
Base	Impuesto	TipoFactor	TasaOCuota	Importe		
4.34	002 IVA	Tasa	0.000000	0.00		
50171800	1.00	H87 PZ	CHILO SALSAS VERDE	22.90	22.90	0.00
ObjetoImp: 02 Sí objeto de impuesto						
Base	Impuesto	TipoFactor	TasaOCuota	Importe		
22.90	002 IVA	Tasa	0.000000	0.00		
50112000	0.25	KGM KG	CHIME SALCHICHON	86.90	21.90	0.00
ObjetoImp: 02 Sí objeto de impuesto						
Base	Impuesto	TipoFactor	TasaOCuota	Importe		
21.90	002 IVA	Tasa	0.000000	0.00		
50111500	0.82	KGM KG	CHULETA AHUMAD	104.90	86.02	0.00
ObjetoImp: 02 Sí objeto de impuesto						
Base	Impuesto	TipoFactor	TasaOCuota	Importe		
86.02	002 IVA	Tasa	0.000000	0.00		
50404106	1.00	H87 PZ	CILANTRO	6.90	6.90	0.00
ObjetoImp: 02 Sí objeto de impuesto						
Base	Impuesto	TipoFactor	TasaOCuota	Importe		
6.90	002 IVA	Tasa	0.000000	0.00		
50181900	1.00	H87 PZ	CUETA GALLETAS POLVO	29.90	29.90	0.00
ObjetoImp: 02 Sí objeto de impuesto						
Base	Impuesto	TipoFactor	TasaOCuota	Importe		
29.90	002 IVA	Tasa	0.000000	0.00		
50111500	0.33	KGM KG	DESHEBRADA DE	219.91	72.57	0.00
ObjetoImp: 02 Sí objeto de impuesto						
Base	Impuesto	TipoFactor	TasaOCuota	Importe		
72.57	002 IVA	Tasa	0.000000	0.00		
50112000	0.25	KGM KG	FUD JAMON VIRGINIA	157.91	40.11	0.00
ObjetoImp: 02 Sí objeto de impuesto						
Base	Impuesto	TipoFactor	TasaOCuota	Importe		
40.11	002 IVA	Tasa	0.000000	0.00		

July

Cve.Prod./Serv.	Cantidad	Unidad	Descripción		P.Unitario	Importe	Dcto.
50181900	1.00	H87 PZ	GAMES GALLETA GIRO C		24.90	24.90	0.00
ObjetoImp: 02 Sí objeto de impuesto							
Base	Impuesto	TipoFactor	TasaOCuota	Importe			
24.90	002 IVA	Tasa	0.000000	0.00			
50407000	0.29	KGM KG	JICAMA		18.91	5.39	0.00
ObjetoImp: 02 Sí objeto de impuesto							
Base	Impuesto	TipoFactor	TasaOCuota	Importe			
5.39	002 IVA	Tasa	0.000000	0.00			
50304100	0.34	KGM KG	LIMON AGRIO		29.91	10.17	0.00
ObjetoImp: 02 Sí objeto de impuesto							
Base	Impuesto	TipoFactor	TasaOCuota	Importe			
10.17	002 IVA	Tasa	0.000000	0.00			
50181900	1.00	H87 PZ	MARIN GALLETA PRINC		31.90	31.90	0.00
ObjetoImp: 02 Sí objeto de impuesto							
Base	Impuesto	TipoFactor	TasaOCuota	Importe			
31.90	002 IVA	Tasa	0.000000	0.00			
50181900	1.00	H87 PZ	MARIN GALLETAS POLVO		29.90	29.90	0.00
ObjetoImp: 02 Sí objeto de impuesto							
Base	Impuesto	TipoFactor	TasaOCuota	Importe			
29.90	002 IVA	Tasa	0.000000	0.00			
50401800	1.00	H87 PZ	MIMAR FRIJOL PINTO		22.90	22.90	0.00
ObjetoImp: 02 Sí objeto de impuesto							
Base	Impuesto	TipoFactor	TasaOCuota	Importe			
22.90	002 IVA	Tasa	0.000000	0.00			
50171800	1.00	H87 PZ	ORIEN SALSA NARANJA		23.90	23.90	0.00
ObjetoImp: 02 Sí objeto de impuesto							
Base	Impuesto	TipoFactor	TasaOCuota	Importe			
23.90	002 IVA	Tasa	0.000000	0.00			
50171800	1.00	H87 PZ	ORIEN SALSA VERDE		23.90	23.90	0.00
ObjetoImp: 02 Sí objeto de impuesto							
Base	Impuesto	TipoFactor	TasaOCuota	Importe			
23.90	002 IVA	Tasa	0.000000	0.00			
50405700	0.78	KGM KG	PAPA BLANCA		34.90	27.22	0.00
ObjetoImp: 02 Sí objeto de impuesto							
Base	Impuesto	TipoFactor	TasaOCuota	Importe			
27.22	002 IVA	Tasa	0.000000	0.00			
50305100	0.84	KGM KG	PAPAYA MARADOL		36.90	31.00	0.00
ObjetoImp: 02 Sí objeto de impuesto							
Base	Impuesto	TipoFactor	TasaOCuota	Importe			
31.00	002 IVA	Tasa	0.000000	0.00			
50111500	0.90	KGM KG	PECHUGA DE POL		89.90	80.73	0.00
ObjetoImp: 02 Sí objeto de impuesto							
Base	Impuesto	TipoFactor	TasaOCuota	Importe			
80.73	002 IVA	Tasa	0.000000	0.00			
50402304	0.49	KGM KG	REPOLLO		21.90	10.62	0.00
ObjetoImp: 02 Sí objeto de impuesto							
Base	Impuesto	TipoFactor	TasaOCuota	Importe			
10.62	002 IVA	Tasa	0.000000	0.00			
50161800	1.00	H87 PZ	SNICK BARRA DE CHOCO		17.90	17.90	0.00
ObjetoImp: 02 Sí objeto de impuesto							
Base	Impuesto	TipoFactor	TasaOCuota	Importe			
17.90	002 IVA	Tasa	0.000000	0.00			
50406500	0.30	KGM KG	TOMATE SALADET		22.92	6.76	0.00
ObjetoImp: 02 Sí objeto de impuesto							
Base	Impuesto	TipoFactor	TasaOCuota	Importe			
6.76	002 IVA	Tasa	0.000000	0.00			

Subtotal	\$680.00
IVA	\$0.00
Total	\$680.00

Importe con Letra: SEISCIENTOS OCHENTA PESOS 00/100 MXN

Cadena Original del Complemento de Certificación Digital del SAT:

1.1|06F50A05-241A-4F4C-8E54-99A6003AF460|2023-05-12T18:39:04|VmMTluYbqBr30EZeClumhixUMEW8deUTigkuz5B1Gut+rlt8wXlqMdy5Y2cDRORRRaexkBIPTIIZlzh+1Pn0FsUCEqPuD53B9pDrtq3cx8ii8yfigEqGfCChZv3yOdw9CjfeHTp2ia9dK/bvN/IMRAxcCMUIpBVA3KdW6dUnDQ8PIDsmLXs10phC+GA14rNfCB8SY7wO66/su/kj9Kv20j6xP0h+lwcRHc50BYT5brmUZknG1K2kpQ1zJYuRIAD2rv07Kxdk9R/dtbJYQ)piGCYcplXqLeAcqIRzhJPZlBK3qqiOjllqTZogvJWhgRhG88NxzmRPh5/mxThx08A==|00001000000504204971||

Sello Digital del Emisor

qT/ehZvDqeMifkVeohO5M0maWYfFWANoXMLFE8XJmfW32+nnOVhaLJ/SYx0lqjnyN5kBuw6yX44PpJC7jDAkfPYA8HaCMINx25VwCSeMIJ4OIzaVQ5rGTVKvq/au3yOQpf68ewLVnK9mKtg/yy2KcAXxJV2P3QTAocIGUF4UzvKT/BtMy2CQcj88YeM3wi/Ezx8YjP/SgTSlmjEaJsOJMMZvQjs+DXHrBrtCcHsHbUw64fW29CheZreg51XYL9YmbpyQ1Kcdr92A4RPOFdDJ6xd+kKAoc7qJtUPzclg/qi1P89F4A+K/uEem6+EJqc9wYzZm+r+hkVrt1EMoo7Og==

Sello Digital del SAT

/mMTluYbqBr30EZeClumhixUMEW8deUTigkuz5B1Gut+rlt8wXlqMdy5Y2cDRORRRaexkBIPTIIZlzh+1Pn0FsUCEqPuD53B9pDrtq3cx8ii8yEHigEqGfCChZv3yOdw9CjfeHTp2ia9dK/bvN/IMRAxcCMUIpBVA3KdW6dUnDQ8PIDsmLXs10phC+GA14rNfCB8SY7wO66/su/kj9Kv20j6xP0h+lwcRHc50BYT5brmUZknG1K2kpQ1zJYuRIAD2rv07Kxdk9R/dtbJYQDpiGCYcplXqLeAcqIRzhJPZlBK3qqiOjllqTZogvJWhgRhG88NxzmRPh5/mxThx08A==



No. Certificado SAT:	00001000000504204971	Moneda	MXN - Peso mexicano
Fecha de Timbrado:	2023/05/12T18:39:04	Forma de Pago	04 Tarjeta de crédito
RFCProvCertif:	PPD101129EA3	Método de Pago	PUE Pago en una sola exhibición
		Condiciones de Pago	Contado

Handwritten signature



Verificación de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor	Nombre o razón social del emisor	RFC del receptor	Nombre o razón social del receptor
OFU910626UQ0	OPERADORA FUTURAMA	UAC681018EG1	UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
Folio fiscal	Fecha de expedición	Fecha certificación SAT	PAC que certificó
06E50A05-241A-4F4C-8E54-99A6003AF460	2023-05-12T18:39:03	2023-05-12T18:39:04	PPD101129EA3
Total del CFDI	Efecto del comprobante	Estado CFDI	Estatus de cancelación
\$680.00	Ingreso	Vigente	Cancelable sin aceptación

Imprimir